
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 64502/2020  

 

Vysvětlení č. 2 
 

1.1. Název veřejné zakázky Nákup osobních počítačů 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
708 92 822 

1.3. Druh veřejné zakázky dodávka 
1.4. Forma zadávacího řízení zakázka malého rozsahu 
1.5. Systémové číslo profilu P20V00000324 

 
V souladu s bodem 11 výzvy k podání nabídek poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dotaz: 
Chtěli jsme se zeptat, zda budete akceptovat i chipset Q370? Z jakého důvodu je omezení 
jen na H370? 
 
Odpověď:  
Zadavatel v příloze č. 4 výzvy (minimální požadované parametry) uvádí, že není vyloučena 
nabídka jiného typu zboží při zachování kvalitativně a technicky obdobného řešení a při 
zachování všech uživatelských a administrátorských funkcí a vlastností. Případný odkaz byl 
užit pro dostatečně přesný a srozumitelný popis předmětu veřejné zakázky. 
 

II. Lhůta 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
V Pardubicích dne 3. 9. 2020       

   
    v z.  Mgr. Pavel Menšl 
  vedoucí oddělení veřejných zakázek 

      
PhDr. Jana Haniková 

       vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2020-09-03T08:56:26+0000
	Not specified




